Министерство энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Тверской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Удомельский колледж»

Приказ

» 2024г.

«Об установлении размеров оплаты за
оказание образовательных услуг в
2024/2025 учебном году»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15
августа 2013 года №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг», п. 2.10 Устава ГБПОУ «Удомельский колледж», утвержденного приказом
Министерства образования Тверской области от 05.02.2014г.№19-к, постановлением
ГБПОУ «Удомельский колледж» «Об оказании платных образовательных услуг в
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
«Удомельский колледж» от 15.02.2024года, с учетом особенностей реализации
образовательных программ среднего профессионального образования по формам
обучения,
приказываю:

1. Установить с 01 сентября 2024 года размер оплаты за оказание
образовательных услуг:

(руб, в год (10 учебных месяцев)
№п/п Код Наименование образовательной

программы
Очное

отделение
Заочное

отделение
Программы подготовки специалистов среднего звена

1. 40.02.04 Юриспруденция 42 000

2. 13.02.03 Электрические станции, сети и системы 42 000

2. Не допускать увеличение стоимости платных образовательных услуг после
заключения договоров об оказании платных образовательных услуг за исключением
увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного
основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и
плановый период (ч.З ст.54 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказ Минобрнауки России от 21 ноя013 года
№1267 «Об утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»).

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

э.

О.С.Гришина